เป็นผลงานได้ และปรับปรุงขนาดขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางท่อไม่น้อยกว่า 600 ม.ม. 

1.3 ข้อคิดเห็น/ข้อซักถาม  
  การก าหนดผลงานควรก าหนดเป็น “ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีผลงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาใน
ครั้งนี้ กับส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ/องค์กรของรัฐ/เอกชน ในวงเงินไม่น้อยกว่า 260 ,993,700 บาท (สองร้อยหกสิบ
ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ผลงาน หมายถึง ผลงานก่อสร้างงานถนน , งาน
ระบบประปาที่มีท่อน ้าประปาประเภท HDPE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 600 ม.ม. งานท่อร้อยไฟฟ้าและงานบ่อพัก
สายไฟฟ้าใต้ดิน, งานท่อร้อยสายและงานบ่อพักสายสื่อสาร กับส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ/องค์กรของรัฐ/เอกชน